Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

(МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район)

П Р И К А З

27.10.2015г. № 237

пгт Ильский

О создании школьного спортивного клуба

       На основании методических рекомендаций по созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов Министерства образования и

науки Российской Федерации от 10.08.2011г. №1077/19 «О порядке

осуществления деятельности школьных и студенческих спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 ноября 2015года.

2.Утвердить  Положение о школьном спортивном клубе  (Приложение1).

3. Утвердить название спортивного клуба «Олимп», эмблему клуба.

4.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимп»

учителя физкультуры  Черныш М.В.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Хомутова А.Я.

Директор     Л.Г. Окишева